
アニマ

ウォークWay 25-4922-00 アニマ MW-1
000

 ¥4,980,000(税抜き)

商品説明

●シート式⾜圧接地⾜跡計測装置により、下肢荷重
を計測し、歩⾏時における時間・距離因⼦分析など

を⾏う装置です。

商品スペック

●カラー：グレー
●製品サイズ：W800×H2400mm
●本体重量：16kg
●耐荷重：100kg
●消費電⼒：85W
●電源の種類：AC100V 50/60Hz
●個装⼊数：1台

MW-1000
4571308340373
25-4922-00
00190421
⼀般医療機器

届出番号13B2X00201000017
シート式下肢加重計ウォークWayMW－1000

医療総合カタログ 2023-2024 P.915 
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